（表紙）
地球温暖化防止活動助成金

活動報告書

平成  年  月  日

特定非営利活動法人

京都地球温暖化防止府民会議

理事長  郡 嶌  孝 様

団体名

代表者               印

住 所

地球温暖化防止活動助成金の実績について、関係書類を添えて下記のとおり提出します。

記
１．助成活動名：

２．助成活動実施期間：

平成  年  月  日（  ）～平成  年  月  日（  ）

３．連絡窓口

氏名

住所

TEL  FAX  携帯電話
E-mail
※連絡窓口は、メンバーの中で活動報告書、会計報告書の内容について対応できる方をご記入下さい。

４．添付書類

活動報告書（様式１）
会計報告書（様式２）

以上